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27.06.2024

Cводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность
работников, занятых на этих рабочих местах

Количество рабочих мест и численность
занятых на них работников по классам

(подклассам) условий труда из числа рабочих
мест, указанных в графе 3 (единиц)

Класс
1

Класс
2

класс 3
Класс

4всего
в том числе на которых
проведена специальная
оценка условий труда

3.1 3.2 3.3 3.4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 108 108 0 1 7 16 58 26 0
Работники, занятые
на рабочих местах
(чел.)

- 174 0 1 12 48 58 55 0

из них женщин - 167 0 0 11 47 57 52 0
из них лиц в
возрасте до 18 лет - 0 0 0 0 0 0 0 0

из них инвалидов - 0 0 0 0 0 0 0 0
 



Таблица 2

Индиви
дуаль
ный

номер
рабочего

места

Профессия /
должность /

специальность
работника

Классы (подклассы) условий труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

01243/09 Директор - - - - - - - - - - - - - - 2 - нет нет нет нет нет нет

48-167-
18-1А

(48-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-1А

(50-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-2А

(50-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-3А

(50-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-4А

(50-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-5А

(50-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-7А

(50-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-9А

(50-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да
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50-167-
18-10А
(50-167-

18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-11А
(50-167-

18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-12А
(50-167-

18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-14А
(50-167-

18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

54-167-
18-1А

(54-167-
18)

Биолог - 3.3 - - - - - - - - - 2 2 - 3.3 - да да да да нет нет

52-167-
18-1А

(52-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-2А

(52-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-3А

(52-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-4А

(52-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-6А

(52-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-7А

(52-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-8А

(52-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-9А

(52-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-10А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-11А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да
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52-167-
18-13А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-14А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-15А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-16А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-18А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-19А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-20А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-21А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-23А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-24А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

01243/11-
1А

(01243/11)
Лаборант 2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

01243/06-
1А

(01243/06)

Врач
ультразвуковой
диагностики

2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 2 3.2 - да да нет да нет да

01243/06-
2А

(01243/06)

Врач
ультразвуковой
диагностики

2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 2 3.2 - да да нет да нет да

01243/06-
3А

(01243/06)

Врач
ультразвуковой
диагностики

2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 2 3.2 - да да нет да нет да

01243/06-
5А

(01243/06)

Врач
ультразвуковой
диагностики

2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 2 3.2 - да да нет да нет да

01243/07-
1А

(01243/07)
Медицинская сестра 2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.2 - да да нет да нет да

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24



01243/07-
2А

(01243/07)
Медицинская сестра 2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.2 - да да нет да нет да

34-167-
18-1А

(34-167-
18)

Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

34-167-
18-2А

(34-167-
18)

Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

34-167-
18-3А

(34-167-
18)

Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

34-167-
18-4А

(34-167-
18)

Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

34-167-
18-6А

(34-167-
18)

Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

34-167-
18-7А

(34-167-
18)

Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

41-167-
18-1А

(41-167-
18)

Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

44-167-
18-1А

(44-167-
18)

Медицинская сестра
процедурной 3.4 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.4 - да да да да нет да

3
Заместитель
главного врача по
медицинской части

- 3.3 - - - - - - - - - 2 1 2 3.3 - да да да да нет да

01243/01 Врач-невролог - 3.1 - - - - - - - - - 2 1 2 3.1 - да нет нет да нет да

01243/02 Врач-эндокринолог - 3.1 - - - - - - - - - 2 1 2 3.1 - да нет нет да нет да

01243/02-
1А

(01243/02)
Врач-эндокринолог - 3.1 - - - - - - - - - 2 1 2 3.1 - да нет нет да нет да

46-167-18

Заведующий
лабораторией - врач
клинической
лабораторной

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 3.1 3.3 - да да да да нет да

47-167-18
Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 3.1 3.3 - да да да да нет да

47-167-
18-1А

(47-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 3.1 3.3 - да да да да нет да

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24



48-167-18

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

48-167-
18-2А

(48-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

01243/12 Лаборант 2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

49-167-18

Заведующий
лабораторией - врач
клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-18
Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-6А

(50-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-8А

(50-167-
18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

50-167-
18-13А
(50-167-

18)

Врач клинической
лабораторной
диагностики

2 3.3 - - - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

56-167-18 Врач-бактериолог - 3.3 - - - - - - - - - 2 2 - 3.3 - да да да да нет да

56-167-
18-1А

(56-167-
18)

Врач-бактериолог - 3.3 - - - - - - - - - 2 2 - 3.3 - да да да да нет да

54-167-18 Биолог - 3.3 - - - - - - - - - 2 2 - 3.3 - да да да да нет нет

54-167-
18-2А

(54-167-
18)

Биолог - 3.3 - - - - - - - - - 2 2 - 3.3 - да да да да нет нет

52-167-18

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-5А

(52-167-
18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-12А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24



52-167-
18-17А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-22А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

52-167-
18-25А
(52-167-

18)

Медицинский
лабораторный
техник (фельдшер-
лаборант)

2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

01243/11 Лаборант 2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

01243/11-
2А

(01243/11)
Лаборант 2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.3 - да да да да нет да

0727/3/53
Уборщик
служебных
помещений

2 3.2 - - - - - - - - - - 2 - 3.2 - да да нет да нет нет

01243/05

Заведующий
отделением - врач
ультразвуковой
диагностики

2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 2 3.2 - да да нет да нет да

01243/06
Врач
ультразвуковой
диагностики

2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 2 3.2 - да да нет да нет да

01243/06-
4А

(01243/06)

Врач
ультразвуковой
диагностики

2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 2 3.2 - да да нет да нет да

01243/07 Медицинская сестра 2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.2 - да да нет да нет да

01243/07-
3А

(01243/07)
Медицинская сестра 2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.2 - да да нет да нет да

01243/08
Уборщик
служебных
помещений

2 - - - - - - - - - - - 3.1 - 3.1 - да нет нет нет нет нет

33-167-18
Заведующий
отделением - врач-
гематолог

3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

34-167-18 Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

34-167-
18-5А

(34-167-
18)

Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

35-167-18 Старшая
медицинская сестра 3.4 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.4 - да да да да нет да

36-167-18 Медицинская сестра
палатная 3.4 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.4 - да да да да нет да

37-167-18
Медицинская сестра
процедурной 3.4 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.4 - да да да да нет да
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38-167-18 Санитар 3.4 3.2 - - - - - - - - - - 3.1 - 3.4 - да да да да нет да

39-167-18
Заведующий
отделением - врач-
гематолог

3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

41-167-18 Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

41-167-
18-2А

(41-167-
18)

Врач-гематолог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

0727/3/45 Врач-детский
онколог 3.4 3.2 - 2 - - - - - - - 2 2 2 3.4 - да да да да нет да

42-167-18 Старшая
медицинская сестра 3.4 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.4 - да да да да нет да

43-167-18 Медицинская сестра
палатная 3.4 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.4 - да да да да нет да

44-167-18 Медицинская сестра
процедурной 3.4 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.4 - да да да да нет да

44-167-
18-2А

(44-167-
18)

Медицинская сестра
процедурной 3.4 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.4 - да да да да нет да

45-167-18 Санитар 3.4 3.2 - - - - - - - - - - 3.1 - 3.4 - да да да да нет да

5-660-18 Врач-детский
онколог 3.4 3.2 - - - - - - - - 3.1 2 3.2 2 3.4 - да да да да нет да

7-660-18 Медицинская сестра
палатная 3.4 3.2 - - - - - - - - 3.1 2 3.2 1 3.4 - да да да да нет да

01243/10
Заведующий
отделением - врач-
онколог - 3.1 - - - - - - - - - 2 1 2 3.1 - да нет нет да нет да

283 Медицинская сестра
процедурной 2 3.2 - - - - - - - - - 2 2 1 3.2 - да да нет да нет да

79 Врач-рентгенолог 2 3.2 - - - - - - - 2 - 2 1 1 3.2 - да да нет да нет да

79-1А
(79) Врач-рентгенолог 2 3.2 - - - - - - - 2 - 2 1 1 3.2 - да да нет да нет да

80 Рентгенолаборант 2 3.2 - - - - - - - 2 - 2 2 1 3.2 - да да нет да нет да

01243/03 Медицинский
регистратор - - - - - - - - - - - 2 2 3.1 3.1 - да нет нет нет нет нет

01243/04
Уборщик
служебных
помещений

2 - - - - - - - - - - - 3.1 - 3.1 - да нет нет нет нет нет
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Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения
специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу:
https://sout.rosmintrud.ru.
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